
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

" Л  " 0 _________ 20?#р. № '

г п
Про прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта малої приватизації 
соціально-культурного призначення

Відповідно д о ' Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», керуючись наказом Фонду державного майна України 
«Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації у 2018 році» від 27.03.2018 №447, на підставі листа ПАТ «Радсад» 
від 07.05.2018 №161,-

Н А К А З У Ю :
1. Прийняти рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації 

соціально-культурного призначення - майнового комплексу колишнього 
піонерського табору, що не увійшов до статутного капіталу створеного 
внаслідок приватизації ПАТ «Радсад», перебуває на його балансі та 
розташований за адресою: Миколаївська обл., Миколаївський р-н, с. Радсад, 
вул. МируД А (далі - Об’єкт приватизації) шляхом викупу балансоутримувачем 
- ПАТ «Радсад», яке має переважно право на викуп Об’єкта приватизації.

2. Відділу приватизації та управління об’єктами державної власності 
(Заболонкова І.В.):

2.1. вжити заходів щодо організації продажу Об’єкта приватизації;
2.2. протягом одного робочого дня з дня видання цього наказу направити 

до Управління комунікаційного забезпечення та роботи з громадськістю 
Департаменту законодавчого, комунікаційного забезпечення та роботи з 
громадськістю ФДМУ інформацію про прийняте рішення про приватизацію 
Об’єкта приватизації для опублікування у додатку до «Державного 
інформаційного бюлетеня про приватизацію» - газеті «Відомості приватизації» 
та копію цього наказу;

2.3. довести прийняте рішення про приватизацію Об’єкта приватизації до 
балансоутримувача - приватного акціонерного товариства «Радсад».

3. Наказ Регіонального відділення ФДМУ по Миколаївській області «Про 
приватизацію об’єкта державної власності групи Ж» від 22.03.2017 №126-п 
вважати таким, що втратив чинність.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник начальника 
Регіонального відділення


